Proc. Administrativo 16- 2.620/2024

De: Bruno A. - DISP-LIC

Para: PM - Prefeito Municipal  - A/C JORGE D.

Data: 05/12/2024 às 09:25:57

Setores envolvidos:

PM, CF-LC, CF-C, CS, CS-A, CAS, CCT, CSUR-FM, CE-CP, CE-E, CJ-PJ, CO-SUR, CO-SUR-EFS, CA-ADM, DISP-LIC

Aquisição de gêneros alimentícios

AVISO DE PROCESSO DESERTO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024

Processo Adm: Nº 2620/2024

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios.

Empresas vencedoras valor total: R$ 0,00 (zero reais):

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PIRATININGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o/a(s) presente AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA, e suas alterações, torna público aos interessados que a
licitação, na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA de nº 007/2024, que tem como objeto a Aquisição de gêneros
alimentícios, restou DESERTA por não comparem interessados no certame.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se.

PIRATININGA (SP), quinta-feira, 5 de dezembro de 2024

JORGE LUIS DIAS
AUTORIDADE COMPETENTE

_

Bruno Vinícius dos Reis de Aquino

escriturário

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
R

G
E

 L
U

IS
 D

IA
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ira

tin
in

ga
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

92
3-

A
59

9-
8D

D
6-

B
3F

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
92

3-
A

59
9-

8D
D

6-
B

3F
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7923-A599-8DD6-B3F5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JORGE LUIS DIAS (CPF 092.XXX.XXX-08) em 05/12/2024 09:35:20 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piratininga.1doc.com.br/verificacao/7923-A599-8DD6-B3F5

https://piratininga.1doc.com.br/verificacao/7923-A599-8DD6-B3F5